



## استقرار دبیرخانه همکاری‌های اقتصادی و روابط خارجی شمال غرب کشور در تبریز

رئیس سازمان بازرگانی آذربایجان شرقی گفت: دبیرخانه همکاری‌های اقتصادی و روابط خارجی شمال غرب کشور با هدف تسریع در فعالیت‌های متمرکز در تبریز مستقر شد...

رئیس سازمان بازرگانی آذربایجان شرقی گفت: دبیرخانه همکاری‌های اقتصادی و روابط خارجی شمال غرب کشور با هدف تسریع در فعالیت‌های متمرکز در تبریز مستقر شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، صادق نجفی بعد از ظهر امروز در جلسه کمیته همکاری‌های اقتصادی و روابط خارجی شمال غرب کشور در تبریز با اعلام این خبر به بیان فعالیت‌های این کمیته در ارتقا و توسعه فعالیت‌های تجاری و اقتصادی استان‌های شمال غرب کشور با کشورهای همجوار پرداخت.

وی با اشاره به هم مرز بودن سه استان آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل با کشورهای ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و عراق اظهار داشت: تمرکز فعالیت‌ها و اهم فعالیت‌ها در این سه استان است و زنجان نیز در این زمینه همکاری خود را در راستای تعامل بیشتر انجام می‌دهد.

دبیر کمیته همکاری‌های اقتصادی و روابط خارجی شمال غرب کشور اظهار داشت: تاکنون پنج جلسه این کمیته در استان‌های مختلف شمال غرب کشور تشکیل یافته است و برای بار دوم نیز این جلسه در آذربایجان شرقی و در تبریز تشکیل می‌شود. نجفی تصریح کرد: تهیه بانک اطلاعاتی از صادرکنندگان و واردکنندگان منطقه و تدوین برنامه راهبردی استان‌های شمال غرب کشور برای توسعه همکاری‌ها و تاثیرگذاری در منطقه از جمله اقدامات این کمیته بوده است.

وی با اشاره به سفر سوم هیئت دولت و ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی اظهار داشت: در این سفر تاکید بر هم‌افزایی استان‌های شمال غرب کشور در توسعه همکاری‌ها و افزایش مبادلات تجاری و اقتصادی با کشورهای همجوار صورت گرفته است. رئیس سازمان بازرگانی آذربایجان شرقی با تقدیر از همکاری سازمان توسعه تجارت کشور تصریح کرد: همکاری این سازمان و تفویض اختیارات کامل به این کمیته شایان تقدیر است.

وی با اشاره به تعاملات صورت گرفته میان استان‌ها برای برقراری و متمرکز تجاری و اقتصادی گفت: استان اردبیل در زمینه همکاری با جمهوری آذربایجان و آذربایجان شرقی و غربی در زمینه روابط با ترکیه فعالیت خود را متمرکز کرده‌اند.

نجفی همچنین با اشاره به برگزاری نمایشگاه‌های مختلف اقتصادی، صنعتی و بازرگانی در دو کشور ترکیه و آذربایجان اظهار داشت: برگزاری نمایشگاه‌ها در این دو کشور و حضور مقتدرانه و متمرکز استان‌ها شمال غرب در این نمایشگاه‌ها می‌تواند اثرات قابل توجهی برای توسعه منطقه داشته باشد.